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VUODEN 2007 TULOSSOPIMUS 
 
 
SOPIJAT Poliisin ylijohto 
 Keskusrikospoliisi 
 
 
I KESKUSRIKOSPOLIISIN KESKEISET V. 2007 TOIMINTALINJAUKSET  
 
Keskusrikospoliisi osallistuu rikostorjuntaan (rikosten estäminen, paljastaminen ja selvittäminen) tutkimalla 
vakavaa rikollisuutta ja tuottamalla rikostorjunnan valtakunnallisia asiantuntijapalveluita sekä kehittämällä 
rikostorjunnan menetelmiä ja antamalla niiden käyttöön liittyvää koulutusta. Keskusrikospoliisilla on valta-
kunnallisen ja kansainvälisen tason vaativan rikostorjunnan edellyttämä erityisosaaminen. Erityisosaamisen 
ja menetelmien kehittämisessä sekä operatiivisia rikostorjuntatoimenpiteitä suunnattaessa otetaan huomioon 
rikollisuuden arvioidut kehityssuunnat eli kansainvälistyminen, korkean teknologian nopea hyödyntäminen 
rikollisuudessa sekä rikollisuuden taloudellisen motivaation korostuminen. Tutkintaa ja asiantuntijatuntija-
palveluita kehitetään tasapuolisesti. 
 
Keskusrikospoliisi torjuu ensisijaisesti järjestäytynyttä rikollisuutta, yksittäisiä yhteiskunnan instituutioiden 
toimintaa vaarantavia, uuden tyyppisiä, ennakkotapausluonteisia ja tavanomaista laajempaa kansainvälistä 
yhteistyötä edellyttäviä rikoksia.  
 
Rikostorjunta on suunnitelmallista. Se perustuu tekijäkeskeiseen toimintamalliin ja rikostiedustelutiedon 
perusteella optimaalisesti kohdennettuihin rikostorjuntatoimiin. Keskusrikospoliisi tuottaa laajan kansallisen 
ja kansainvälisen viranomaisyhteistyön avulla kattavaa, ajantasaista ja analysoitua rikostiedustelutietoa ja 
reaaliaikaista tilannekuvaa rikollisuudesta operatiivisen ja strategisen tason rikostorjunnan tarpeisiin. Rikos-
torjunnan resurssit kohdennetaan yhteiskunnan kannalta vaarallisimpaan ja vahingollisimpaan rikolliseen 
toimintaan. Oikein kohdennettujen rikostorjuntatoimien johdosta järjestäytyneen rikollisuuden toimintaedel-
lytykset estyvät ja motivaatio heikkenee.  
 
Keskusrikospoliisi tuottaa poliisin valtakunnallisia asiantuntijapalveluita ja kehittää rikostorjunnan menetel-
miä, minkä avulla parannetaan sekä vakavan rikollisuuden että massarikollisuuden torjunnan vaikuttavuutta, 
tehokkuutta ja tuottavuutta koko poliisihallinnossa. Koko poliisihallinnolle tuotettavilla asiantuntijapalveluil-
la vaikutetaan rikosten selvitystason nostamiseen. 
 
Rikostorjunnan tehokkaiksi osoittautuneita menetelmiä sovelletaan rikoslajista riippumattomalla tavalla kai-
kessa rikostorjunnassa. Esimerkiksi tehokkaalla rikoshyödyn jäljittämisellä ja viranomaisten haltuun saami-
sella heikennetään järjestäytyneen ja muun vakavimman rikollisuuden motivaatiota ja toimintaedellytyksiä 
rikoslajista riippumatta. 
 
Tutkinta ja asiantuntijapalvelut ovat korkealaatuisesti ja tehokkaasti tuotettuja. Toiminnan ja palveluiden 
laatua kehitetään asiakaslähtöisesti ja muun muassa kuvaamalla ja kehittämällä prosesseja uuden asianhallin-
tajärjestelmän hankintaan tähtäävän projektin yhteydessä. Toimintaa tehostetaan tietoteknisin ratkaisuin ja 
kehittämällä toimintojen organisointia sekä lisäämällä yhteistoimintaa sidosryhmien kanssa. 
 
Rikostorjunnan paras mahdollinen tuloksellisuus saavutetaan tiiviin kansallisen ja kansainvälisen viranomai-
syhteistyön avulla sekä hyödyntämällä koko viraston ja muiden viranomaisten erilaista asiantuntemusta ja 
tietoja. 
 
Valmius vakavien onnettomuuksien tutkintaan ja sen vaatima erityisosaaminen turvataan. 
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II KESKUSRIKOSPOLIISIN TULOSTAVOITTEET JA TOIMET NIIDEN 
SAAVUTTAMISEKSI 

 
1. RIKOSTORJUNTA 
 
1.1 Tutkinta 
 
Tavoiteltu tulos 
 
Rikostorjunta on suunnitelmallista, tekijäkeskeistä ja analysoituun rikostiedustelutietoon perustuvaa sekä 
kansallisesti ja kansainvälisesti yhteen sovitettua. Viranomaiset torjuvat järjestäytynyttä rikollisuutta saumat-
tomassa yhteistyössä keskusrikospoliisin johdolla . 
  
Järjestäytyneen rikollisuuden toimintamahdollisuudet ja motivaatio heikkenevät ja halukkuus rekrytoitua 
järjestäytyneisiin rikollisryhmiin poistuu. 
 
Yhteiskunnallisesti vakavimpien yksittäisten rikosten estäminen ja selvittäminen on turvattu. 
 
Piiloon jäävää talousrikollisuutta paljastetaan, tutkinnan reaaliaikaisuutta lisätään ja laittoman työvoiman 
käyttöä estetään. 
 
 
Keskeiset toimenpiteet ja hankkeet 
 
Järjestäytyneen rikollisuuden torjunta 
 
− Keskusrikospoliisilla on tarkka, luotettava ja ajantasainen tilannekuva Suomessa toimivista järjestäyty-

neistä rikollisryhmistä, niiden jäsenistä ja ryhmien rikollisesta toiminnasta myös talousrikosten osalta. 
Tilannekuvan muodostamisessa hyödynnetään laajasti koko viraston sekä kansallisten ja kansainvälisten 
yhteistyöviranomaisten tietoja (muun muassa rahanpesun selvittelykeskuksen tiedot). 

− Keskusrikospoliisi johtaa vakavan rikollisuuden kohdetorjuntamenettelyä sekä vastaa siihen liittyvän 
viranomaisyhteistyön ja tiedonhallinnan kehittämisestä. Kohdetorjuntamenettelyn piiriin valitaan rikosla-
jista riippumatta yhteiskunnan kannalta vahingollisimmat ja vaarallisimmat rikostorjuntakohteet sekä sel-
laiset kohteet, jotka ilman viranomaisten puuttumista tulisivat muodostamaan tällaisen uhan. Valinta pe-
rustuu ajantasaiseen ja analysoituun rikostiedustelutietoon. 

− Keskusrikospoliisi toteuttaa osaltaan huumausaine- ja järjestäytyneen rikollisuuden torjuntamatriisin 
mukaiset toimenpiteet ja tähän liittyen torjuu erityisesti huumausaineiden laajamittaiseen salakuljetta-
miseen ja levittämiseen sekä rahoittamiseen painottuvaa monialaista järjestäytynyttä rikollisuutta. 

− Keskusrikospoliisin omat tutkintaresurssit ja teknisen tiedonhankinnan resurssit kohdennetaan ensisijassa 
valtakunnallisen PTR-rikostiedustelukeskuksen tunnistamien järjestäytyneiden rikollisryhmien jäsenten 
tekemiksi epäiltyjen rikosten tutkintaan sekä näiden ryhmien koko rikollisen toiminnan paljastamiseen ja 
lopettamiseen kohdistamalla niiden toimintaan tarvittaessa aktiivista tiedonhankintaa. 

− Vankiloista käsin tapahtuvaan rikollisen toiminnan jatkamiseen puututaan tehokkaasti yhteistoiminnassa 
Rikosseuraamusviraston kanssa muun muassa varmistamalla tiivis yhteistyö vankeinhoidon uudistetun 
organisaation kanssa. 

− Esitutkinnassa hankitaan näyttö myös osallistumisesta järjestäytyneen rikollisryhmän toimintaan ja siitä, 
että rikos on tehty vakavien rikosten tekemistä varten järjestäytyneen ryhmän jäsenenä. 
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Talousrikostorjunta 
 
− Myös talousrikostutkinnassa selvitetään rikoksen mahdolliset liittymäkohdat järjestäytyneeseen rikolli-

suuteen ja hankitaan näyttö siitä, että rikos on tehty vakavien rikosten tekemistä varten järjestäytyneen 
ryhmän jäsenenä. 

− Keskusrikospoliisin talousrikollisuuden tutkintaresurssit kohdennetaan ensisijaisesti vaikeimmin tutkit-
taviin, laajoihin ja kansainvälistä ulottuvuutta omaaviin talousrikoksiin (esimerkiksi törkeät arvopaperi-
markkinarikokset). 

− Keskusrikospoliisi jatkaa HEV-alueen esikäsittelytoimintoon osallistumista ja huolehtii muutoinkin talo-
usrikosten yhdenmukaisesta esikäsittelystä ja talousrikostutkinnan läpivirtausta nopeuttavien menettely-
tapojen soveltamisesta. 

− Talousrikostutkinnassa hyödynnetään vakavan rikollisuuden torjuntamenetelmiä (muun muassa kohde-
valintamenettely) ja rikosanalyysitoimintoja. Keskusrikospoliisi jatkaa yhteistyötä Virke-projektin kans-
sa ja tekee esityksiä valtakunnallisiksi rikostorjuntakohteiksi. 

− Talousrikostorjuntaan osoitettu lisäresursointi näkyy talousrikostorjunnan tuloksissa ja talousrikostor-
juntaan kohdennetut henkilöresurssit säilytetään. Keskusrikospoliisi vastaa PUT-toiminnasta hyödyntä-
en Lama- ja Ihka- toimintojen ja muiden ulkomaalaisalan toimijoiden asiantuntemusta. 

 
Viranomaisyhteistyö 
 
− Rikostorjunnassa hyödynnetään laajasti muiden viranomaisten asiantuntemusta. Tiivistämällä yhteistyötä 

muun muassa PTR-viranomaisten kanssa vältetään viranomaistoiminnan päällekkäisyyttä sekä varmiste-
taan, että eri viranomaisten tehtävät tulevat hoidetuiksi tarkoituksenmukaisesti, tehokkaasti ja taloudelli-
sesti. Rikoshyödyn jäljittämisessä toimitaan tiiviissä yhteistyössä verottajan ja ulosottoviranomaisten 
kanssa. 

− Erityisesti syyttäjän kanssa tehtävän esitutkintayhteistyön avulla parannetaan rikostorjunnan tehokkuutta 
ja taloudellisuutta sekä varmistetaan, etteivät rikostutkinnan keskimääräiset tutkinta-ajat aiheettomasti pi-
tene. Tarvittaessa hyödynnetään mahdollisuutta rajoittaa tutkintaa. 

− Keskusrikospoliisi tekee operatiivisen tason kansainvälistä yhteistyötä erityisesti Venäjän ja Baltian 
maiden kanssa tarkoituksena Suomeen vaikutuksensa ulottavan ulkomaisen järjestäytyneen rikollisuuden 
tunnistaminen ja rikollisuuden torjuminen jo lähtömaassa. Rikostorjunnassa hyödynnetään mahdollisuut-
ta määritellä kansainvälisiä vakavan rikollisuuden torjuntakohteita ja perustaa kansainvälisiä yhteisiä 
tutkintaryhmiä. 

− Keskusrikospoliisi seuraa kansainvälisen yhteistyön puitteissa hyviä käytäntöjä ja kehittää tarvittaessa 
kansallisia toimintoja. Keskusrikospoliisi pyrkii vaikuttamaan eri maissa käytettävien menetelmien yh-
teensopivuuteen operatiivisen tason kansainvälisen yhteistyön tehostamiseksi. 

 
Rikostutkinnan kehittäminen ja muut tutkinnan yhteiset toimintalinjat 
 
− Keskusrikospoliisi torjuu erityisosaamista vaativaa vakavaa rikollisuutta kuten ihmiskauppaan ja laitto-

maan maahantuloon liittyviä rikoksia sekä törkeitä huumausaine- ja väkivaltarikoksia ja terrorismirikok-
sia. Virasto ylläpitää tietoverkkorikollisuuden ja korruption paljastamisen ja tutkinnan edellyttämää eri-
tyisasiantuntemusta ja tutkintavalmiutta.  

− Keskusrikospoliisi osallistuu tarvittaessa lapsiin ja nuoriin kohdistuvien väkivaltarikosten tutkintapro-
sessin kehittämiseen. 

− Keskusrikospoliisin rooliin omaisuusrikostorjunnassa kuuluu järjestäytyneen tai ammattimaisen kätken-
tärikollisuuden paljastaminen ja tutkinta sekä kätkentärikosten sarjoittaminen.  

− Keskusrikospoliisi tehostaa liiketoimintakieltolaisten valvojien työn koordinointia ja määräämisen edel-
lytysten tutkintaa ja valvontaa sekä edistää toimenpiteiden kohdentamista tarkoituksenmukaisimmalla 
tavalla. Kirjallinen tutkintasuunnitelma tehdään lähtökohtaisesti kaikissa jutuissa.  
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− Kirjaukset tietojärjestelmiin, muun muassa rikosilmoitusten kirjaukset, tehdään huolellisesti tehokkaan 
analyysitoiminnan mahdollistamiseksi. 

− Jatketaan sähköisten esitutkintapöytäkirjojen kehittämistä ja käyttöönottoa. 
− Rikollisuuden toimintaedellytyksiä ja motivaatiota heikennetään tehokkaalla rikoshyödyn jäljittämisellä 

sekä poisottamisella. Keskusrikospoliisi soveltaa rikoshyödyn jäljittämiseen ja poisottamiseen liittyviä 
menetelmiä rikoslajista riippumatta kaiken vakavan rikollisuuden torjunnassa. Viranomaisten haltuun-
saaman rikoshyödyn määrä kasvaa. 

− Keskusrikospoliisi toimii kansainvälisen rikoshyödyn jäljittämisen kansallisena keskuksena (mm. 
CARIN) ja kehittää rikoshyödyn ulkomailta tapahtuvaan jäljittämiseen ja takaisinsaantiin sekä etsintä-
kuulutettujen jäljittämiseen liittyviä menetelmiä soveltaen tekijäkeskeistä, rikostiedustelutietojohtoista ja 
suunnitelmallista toimintamallia siten, että arvioidun rikostiedustelutiedon perusteella määritetään aktii-
visen viranomaistoiminnan kohteeksi otettavia tahoja. 

 
− Hankkeet: tutkinnan erityistilanteet, ihmiskaupparikosten torjunta, liiketoimintakiellon valvonnan tehos-

taminen, rikostiedustelun ja rikosanalyysin rakenteiden kehittäminen, kv-rihy/-etsi, järjestelmällinen tie-
tolähdetoiminta, pimeän ulkomaisen työvoiman valvonta, korruptio (hanketta ei aloitettu v. 2006 SM:n 
päätöksellä). (kts.SM:n kirje 28.11.2006 / SM-2006-03378/Va-422 ”Poliisin yksiköiden momentin 
26.75.21. rahoituskehykset vuodelle 2007) 

 
− Uudet esitetyt hankkeet: CBRNEF-koordinointi, digitaalisen todistusaineiston analyysi (kts.SM:n kirje 

28.11.2006 / SM-2006-03378/Va-422 ”Poliisin yksiköiden momentin 26.75.21. rahoituskehykset vuodel-
le 2007)  

 
Tuloksen ja toiminnan arvioinnissa käytettävät tunnusluvut 
 
Tulokselli-
suuden osa-
alue 

Mittari Toteuma 
2004 

Toteuma
2005 

Arvioitu 
toteuma 

2006 

Tavoiteltu 
tulos 2007 

Mittarin 
lähde 

Tutkinnan kustannukset / päätetty rikos 23 908 23 281  ≤ 2006 PolStat/ 
KRP 

Tutkinnan muuttuvat kustannukset / vakavan rikollisuuden torjunta-
kohde      KRP 

Tutkinnan kustannukset / tutkinnan htv1 102 066 107 621  ≤ 2006 KRP 

Toiminnalli-
nen tehok-
kuus (talou-
dellisuus) 

RIHY (€) / tutkinnan htv 
− rikoshyödyn kokonaismäärä 
− huumerikostutkinnan 
− talousrikostutkinnan 

74 752 

 
 

37 092 
 
 

 
57 0002 
3 000 

138 000 

 
 

80 000 
 

PolStat 
 

Päätetyt rikokset / tutkinnan htv 4,3 4,6 7,5 ≥ 2005 PolStat / 
KRP 

Toiminnalli-
nen tehok-
kuus (tuotta-
vuus) Päätetyt talousrikosjutut lkm / talousrikostutkintaan käytetty htv 2,41 2,51 2,00 ≥ 2005 PolStat / 

KRP 
PTR-keskuksen tunnistamiin JR-ryhmien jäseniin liittyvien henkiri-
kosten tai niiden yritysten tutkintavastuu  (%)    100 KRP/ 

tulosyksiköt
Rikostorjuntatoimenpiteiden kohteeksi otettujen PTR-keskuksen 
tunnistamien järjestäytyneiden rikollisryhmien tekemien rikoskoko-
naisuuksien lukumäärä (lkm) 
− joista vakavan rikollisuuden kohdetorjuntamenettelyssä valittu 

(lkm) 

   
 

 
 

15   
 

10  

KRP 

Esitutkinnan kohteena olevien JR-jäsenten lkm/ kaikki tiedossa 
olevat JR-ryhmän jäsenet lkm (%) 
− joista KRP:n tutkinnassa 

 
 

53 
  

30  
 

40 KRP 

Tuotokset ja 
laadunhal-
linta (suorit-
teet, palvelu-
kyky ja 
laatu) 

Kansainvälisten yhteisten tutkintaryhmien ja operaatioiden lukumää-
rä, lkm 
- JIT toteutuneet 
− muut kansainväliset operaatiot, lkm 

  2 

 
 

2 
8 
 

KRP 

                                                 
1 ei huomioitu 1-alkuisten työaikakoodien vyöryttämistä 
2 vertailuvuosien 2004 – 2005 tiedot perustuvat päätoimisten huume- ja talousrikostutkijoiden määrään kun taas 2006 luku perustuu tutkintaan käy-
tettyihin henkilötyövuosiin (htv) 
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Salaisten pakkokeinojen vaikuttavuusarvio KRP:n tutkimien juttujen 
osalta (%) 
− ratkaiseva = 1 
− tärkeä = 2 
− vähäinen = 3 
− ei merkitystä = 4 

   

≥ 50  
 

Salpa 

Päätettyjen rikosten tutkinta-aika, ka. vrk 
− päätettyjen talousrikosten tutkinta-aika, ka vrk 

268 
391 

495 
517 

170 
495 

≤ 311 
≤ 450 PolStat 

Kirjallisten tutkintasuunnitelmien kattavuus talousrikosten osalta (%)  65,8  75  ≥ 80 KRP 
Avoimena olevien talousjuttujen määrä, kpl 279 261 260 ≤ 260 PolStat 
Kätkentärikosten osuus omaisuusrikoksista, % 6,38 13,91 14 ≥ 15 PolStat 
Rikosten selvitystaso, % 
− kaikki rikokset 
− huumausainerikokset 
− yksilöön kohdistuneet törkeät rikokset 
− omaisuusrikokset  
− talousrikokset 

 
95,7 

132,0 
100 

106,9 
 

 
123,8 
83,7 
52,2 

138,4 
 

 
110 
84 
75 
81 

100 

 
≥ 95 

 
 

PolStat 

 
1.2 Asiantuntijapalvelut 
 
Tavoiteltu tulos 
 
Keskusrikospoliisin tuottamien asiantuntijapalveluiden avulla tuetaan rikosten ennalta estämistä, nostetaan 
rikosten selvitystasoa, lyhennetään tutkinta-aikoja, parannetaan rikostorjunnan kustannustehokkuutta ja edis-
tetään oikeusvarmuutta.  
 
Keskusrikospoliisin tuottamat asiantuntijapalvelut ovat korkealaatuisia ja vastaavat määrällisesti kysyntää. 
Asiantuntijapalvelut ovat kustannustehokkaasti tuotettuja.  
 
Keskeiset toimenpiteet ja hankkeet 

 
Tekniseen tiedonhankintaan ja televiestintään liittyvät asiantuntijapalvelut 
 
− Teknisen tiedonhankinnan menetelmät palvelevat rikoslajista riippumatta kaikkea rikostorjuntaa, ensisi-

jaisesti järjestäytyneen ja muun vakavimman rikollisuuden torjuntaa. 
− Kehitetään palveluntarjontaa muun muassa selvittämällä palvelunkäyttäjien tarpeet. 
− Selvitetään mahdollisuudet kehittää järjestelmä, jonka avulla voitaisiin varmistaa, että keskusrikospolii-

sin tuottamat, koko valtakuntaa hyödyttävät televiestinnän ja teknisen tarkkailun palvelut olisivat saata-
vissa tarpeen vaatiessa myös virka-ajan ulkopuolella. 

− Keskusrikospoliisi seuraa aktiivisesti alan kehitystä kansainvälisesti ja varmistaa, että käytössä on tarkoi-
tuksenmukaiset teknisen tiedonhankinnan menetelmät. Teknisen asiantuntijapalvelun kansainvälisessä 
yhteistyössä pyritään vaikuttamaan eri maissa käyttävien menetelmien yhteensopivuuteen operatiivisen 
tason kansainvälisen yhteistyön tehostamiseksi. 

− Keskusrikospoliisi kehittää Salpa-järjestelmässä tapahtuvaa PTR-viranomaisten tiedonhankintatoimenpi-
teiden kattavaa kirjaamista rikostorjunnan koordinoinnin, rikostiedustelun, strategisen ohjauksen ja lailli-
suusvalvonnan tukemiseksi. Prosessit ovat yksinkertaisia, turvallisia ja luotettavia. Salpa-järjestelmää 
laajennetaan kattamaan JTT-toiminta ja hallinnolliset peitteet. Järjestelmä tuottaa esimies- ja valvontavi-
ranomaisten käyttöön tarvittavat raportit. 

 
− Hankkeet: vape, telepakkokeinojen kehittäminen, todistaja- ja viranomaisuhkien torjunta, telehenki, ri-

kostiedustelu tietoverkoissa, vaativan teknisen tiedonhankinnan alueellistaminen, nappi (kts.SM:n kirje 
28.11.2006 / SM-2006-03378/Va-422 ”Poliisin yksiköiden momentin 26.75.21. rahoituskehykset vuodel-
le 2007)  

 
Rikostekniset asiantuntijapalvelut 
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− Rikostekninen laboratorio (RTL) osallistuu aktiivisesti alan kansainväliseen yhteistyöhön ja varmistaa, 
että Suomessa on käytössä korkeatasoiset ja uutta teknologiaa edustavat rikosteknisen tutkimuksen me-
netelmät. Kansainvälisessä yhteistyössä pyritään siihen, että eri maissa käytettävät menetelmät mahdol-
listavat tietojen kansainvälisen vaihdon ja vertailun. 

− RTL:n lausunnot säilyttävät korkean luotettavuutensa ja ne tuotetaan oikea-aikaisesti. 
− RTL kehittää teknistä rikostutkintaa ja sen vaikuttavuuden arviointia. Rikostekninen laboratorio tukee 

rikostutkimuskeskusten toimintaa tekemällä laatukatselmuskäyntejä, raportoimalla niiden yhteydessä ha-
vaitsemistaan kehittämiskohteista, avustamalla laatujärjestelmän rakentamisessa ja kouluttamalla.  

− RTL tukee biometristen tunnisteiden käyttöönottoa ja osallistuu äänitutkimuksen kehittämiseen. 
− RTL edistää henkilörekisteröintien tekemistä ja rikospaikkanäytteenottoa seuraamalla säännöllisesti re-

kisteröintien ja osumien määriä ja raportoimalla niistä sekä kouluttamalla. 
− RTL:n tuottamat asiantuntijapalvelut käydään läpi ja arvioidaan mahdolliset päällekkäisyydet muiden 

palveluntuottajien kanssa. 
 
− Hankkeet: DNA, NAC-euroväärennöskeskus, video, EAFS-konferenssi (kts .SM:n kirje 28.11.2006 / 

SM-2006-03378/Va-422 ”Poliisin yksiköiden momentin 26.75.21. rahoituskehykset vuodelle 2007)  
 
− Uudet esitetyt hankkeet: automaattinen puheentunnistus (yhteishanke TAP:n kanssa) (kts. SM:n kirje 

28.11.2006 / SM-2006-03378/Va-422 ”Poliisin yksiköiden momentin 26.75.21. rahoituskehykset vuodel-
le 2007)  

 
Poliisin kansainväliseen toimintaan liittyvät asiantuntijapalvelut 
 
− Keskusrikospoliisin toiminnassa poliisin kansainvälisen yhteistyön kansallisena keskuksena ja kansain-

välisiin työryhmiin osallistuttaessa edistetään poliisin rikostorjunnan kansallisten strategisten tavoittei-
den ja toimintalinjojen toteutumista. EU:n poliisiyhteistyöhön liittyvissä asioissa työskentely pohjautuu 
sisäasiainministeriön hyväksymiin linjauksiin. 

− Kansainväliset kokoukset ja niissä esitettävät kannat valmistellaan huolellisesti kotimaassa poliisin yli-
johdon linjausten mukaisesti. 

− Lainvalvontaviranomaisten tietojärjestelmien tiedonvaihtoa parannetaan kotimaassa ja kansainvälisesti. 
− Asioiden huolellisella kirjaamisella edistetään kansainvälisten asioiden parempaa koordinaatiota virasto-

tasolla. 
− Keskusrikospoliisi tuottaa kansainvälisen rikospoliisitoiminnan kansallisena keskuksena poliisille ja 

muille lainvalvontaviranomaisille kansainvälisten oikeus- ja virka-apuasioiden edellyttämää korkealaa-
tuista ja viivytyksetöntä palvelua. Oikeusapuasioiden laadun kehittämistä jatketaan varmistamalla, että 
auditointien yhteydessä laaditut kehittämissuunnitelmat toteutetaan. Laatujärjestelmää laajennetaan as-
teittain koskemaan myös niitä virka-apuasioita, joita koskevat menettelytapaohjeet eivät sisälly rikostie-
topalvelun muihin toimintakäsikirjoihin.3 

− Avoimena olevia oikeus- ja virka-apuasioita seurataan ja niiden täytäntöönpanoa pyritään tarvittaessa 
jouduttamaan käyttämällä soveltuvia kansainvälisen yhteistyön muotoja kuten yhdysmiesverkostoa ja 
Eurojustia. 

− Keskusrikospoliisi varmistaa rikoksentekijöiden viivytyksettömän noutamisen.  
− Kansainvälisen yhteistyön ja erityisesti lähialueyhteistyön avulla ylläpidetään mahdollisimman täsmällis-

tä tilannekuvaa rajat ylittävässä rikollisuudessa. 
 
− Hankkeet: Europol-yhdysmies, PCTF-yhdysmies Europoliin, TNEOC puheenjohtajuus (kts. SM:n kirje 

28.11.2006 / SM-2006-03378/Va-422 ”Poliisin yksiköiden momentin 26.75.21. rahoituskehykset vuodel-
le 2007)  

 

                                                 
3 SIRENE-käsikirja, EAW-käsikirja, Interpolin palvelustandardit, Europol-yleissopimuksen tiedon käsittelyä koskeva säännöstö. 
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− Uudet esitetyt hankkeet: Interpol I-24/7 –järjestelmän laajennus, Suomen rikostiedustelutietojen käsittely 
IS-ETJ (kts.SM:n kirje 28.11.2006 / SM-2006-03378/Va-422 ”Poliisin yksiköiden momentin 26.75.21. 
rahoituskehykset vuodelle 2007)  

 
Rikosten sarjoittaminen ja rikollisuutta koskevan tilannekuvan ylläpitäminen 
 
− Keskusrikospoliisi tukee järjestäytyneen rikollisuuden ja massarikosten (mm. omaisuus-, väkivalta- ja 

raharikosten) selvitystason nostamista kehittämällä edelleen rikosten sarjoittamista sekä rikostiedustelu- 
ja rikosanalyysitoimintaa. Massarikosten sarjoittamisessa käytetään hyväksi rikosteknisen laboratorion 
rekistereitä, muun muassa DNA- ja sormenjälkirekisterien tuottamaa tietoa sekä huumausaineiden vertai-
lututkimuksia. 

− Keskusrikospoliisi osallistuu yritysturvallisuusstrategian toteuttamiseen muun muassa ylläpitämällä yri-
tysturvallisuuden tilannekuvaa. 

− Keskusrikospoliisi ylläpitää luotettavaa ja ajantasaista tilannekuvaa kansainvälisellä tasolla ilmenevistä 
rikollisista ilmiöistä, tekotavoista ja kehityssuunnista, mukaan lukien lapsiin ja nuoriin kohdistuvat rikol-
liset ilmiöt, joihin liittyy seksuaalista ja fyysistä väkivaltaa. Keskusrikospoliisi osallistuu tilannekuvan 
ylläpitämisen edellyttämään kansainväliseen viranomaisyhteistyöhön. Laajan kotimaisen ja kansainväli-
sen yhteistyön avulla kerätyn rikostiedustelutiedon avulla kyetään laatimaan luotettavia uhkakuva-
arvioita, jotta tulossa oleviin ilmiöihin voidaan varautua ennakkoon. Raporttien hyödyntämistä rikostor-
junnassa edistetään varmistamalla niiden oikea jakelu ja se, että raportit vastaavat käyttäjien tarpeita. 

 
Rahanpesun torjunta 
 
− Rahanpesun torjunnalla heikennetään järjestäytyneen sekä muun vakavimman rikollisuuden toiminta-

edellytyksiä ja mahdollisuuksia siirtää rikoshyötyä Suomesta muihin valtioihin tai muista valtioista 
Suomeen. 

− Keskusrikospoliisi tekee terrorismin torjuntaan liittyvää yhteistyötä Suojelupoliisin kanssa selvittämällä 
rahanpesun selvittelykeskuksen ilmoitusten kautta rahavirtoja, jotka voivat liittyä terrorismin rahoituk-
seen. 

− Toiminnan tuottavuutta parannetaan kehittämällä edelleen sähköisen ilmoitusjärjestelmän hyödyntämis-
tä. 

− Rahanpesun selvittelykeskus osallistuu merkittävällä panoksella Suomessa FATF:n toimesta tehtävään 
rahanpesun ja terrorismin torjunnan tilaa arvioivaan maatarkastukseen keväällä 2007. 

 
− Hankkeet: RAP-rihy (kts. SM:n kirje 28.11.2006 / SM-2006-03378/Va-422 ”Poliisin yksiköiden momen-

tin 26.75.21. rahoituskehykset vuodelle 2007)  
 
Keskusrikospoliisin lausuntotoiminta 
− Keskusrikospoliisin laatimat lausunnot ja esitykset sekä asiantuntijakuulemiset tukevat rikostorjuntaa ja 

sen kehittämistä. 
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Tuloksen ja toiminnan arvioinnissa käytettävät tunnusluvut 
 
Tuloksellisuu-
den osa-alue Mittari 

Toteuma 
2004 Toteuma 

2005 

Arvioitu 
toteuma 

2006 

Tavoiteltu 
tulos 2007 

Mittarin 
lähde 

Vaativan teknisen tarkkailun kustannukset/ tehtävä (€)    ≤ 2006 KRP 

Televiestintäyksikön kustannukset/ telekuunteluiden määrä (€)    ≤ 2006 KRP/Sal
pa 

Rikosteknisen laboratorion kustannukset/ lausunto (€) 197 250 237 ≤ 2006 KRP 
Rikostietopalvelun kustannukset / asia (€) 
− oikeusapuasia 
− virka-apuasia 

 
  

 
≤ 2006 
≤ 2006 

KRP 

Rahanpesun selvittelykeskuksen kustannukset/ esitutkintaan 
siirretty ilmoitus (€) 

 4 050   ≤ 2006 KRP 

Toiminnallinen 
tehokkuus 
(taloudellisuus) 

Rikostietopalvelun kustannukset/ AKJ-toimenpide (€)  155  ≤ 2006 KRP 
Rikosteknisen laboratorion antamat lausunnot/ htv 732 582 470 ≥ 2006 KRP 
Rikostietopalvelun AKJ-toimenpiteet/ htv  479  ≥ 2005 KRP 

Toiminnallinen 
tehokkuus 
(tuottavuus) Rahanpesun selvittelykeskuksen tutkimien ilmoitusten määrä/ htv  18  ≥ 2005 KRP 

Rikosteknisen laboratorion lausuntojen toimitusaika, tutkimus-
alueiden keskiarvo, vrk 
− rikosteknisen laboratorion lausuntojen toimitusaika, toimek-

siantojen keskiarvo, vrk 

56 
 

80 

35 
 

36 

43 
 

36 
≤ 2006 

KRP 

Rikostiedustelu- ja rikosanalyysitoiminnan perusteella sarjoitet-
tujen rikoskokonaisuuksien lkm 

 32 70 ≥ 2005 KRP 

Kansainvälisten oikeus- ja virka-apupyyntöjen keskimääräinen 
käsittelyaika (vrk) 
− virka-avut 
− oikeusavut 

 
 

15,6 
23,7 

 
 

20 
57,3 

 
 
 
  

 
 
≤4  
≤23 

KRP 

Avoimena olevien oikeus- ja virka-apuasioiden määrä 
− virka-avut 
− oikeusavut 

 
 

 
 
 

 
≤2006 
≤2006 

KRP 

Esitutkintaan saatettujen rahanpesuilmoitusten suhteellinen osuus 
kaikista epäilyttäviä liiketoimia koskevista ilmoituksista (%) 

 
12,8 10,5 7,5  

≥10 
KRP 

Tuotokset ja 
laadunhallinta 
(suoritteet, 
palvelukyky ja 
laatu) 

Rahanpesun selvittelykeskuksen tekemien liiketoimen keskeyt-
tämispäätöksien kautta saatu rikoshyöty (M€) 0,53 0,56 0,75 >0,8 KRP 

 
2. LAILLISUUSVALVONTA JA SISÄINEN TARKASTUS 
 
Tavoiteltu tulos 
 
Keskusrikosrikospoliisin toiminta perustuu lakiin sekä muihin oikeusnormeihin. Laillisuusvalvonta 
on kattavaa eikä toiminnassa havaittujen toimenpiteitä edellyttävien virheiden määrä kasva. 
 
Keskeiset toimenpiteet ja hankkeet 
 
− Tutkintaan ja tiedonhankintaan sekä toimivaltuuksien käyttöön liittyvät ratkaisut perustellaan huolella, 

jotta niiden laillisuus on perusteluista selkeästi todettavissa. 
− Laillisuuden varmistaminen perustuu lähiesimiesten päivittäisjohtamiseen. 
− Laillisuutta valvotaan myös säännönmukaisin tarkastuksin. Laillisuusvalvonta on ohjeistettua, järjestel-

mällistä ja suunnitelmallista. Keskusrikospoliisin johto valvoo erityisesti ennakkotapausluonteisten ja 
poikkeuksellisten pakkokeinojen ja esitutkintatoimenpiteiden käyttöä virastossa. 

− Laillisuusvalvonnan yhteydessä havaittuihin epäkohtiin puututaan ja edellytettyjen toimenpiteiden toteu-
tumista seurataan. Laillisuusvalvonnassa havaituista merkittävistä epäkohdista ilmoitetaan ylijohtoon 
viipymättä. 

− Keskusrikospoliisi suorittaa rekisterien käytön laillisuusvalvontaa erillisen suunnitelman mukaisesti. 
− Laadunvarmistusjärjestelmät ja niiden päivitykset tukevat toiminnan laillisuutta ja sen valvontaa. 
− Keskusrikospoliisi kehittää ja ylläpitää Salpa-järjestelmää, joka tukee salaisiin pakkokeinoihin liittyvää 

laillisuusvalvontaa koko poliisihallinnossa. Telepakkokeinojen laillisuusvalvonnassa varmistetaan toi-
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menpiteiden pyytäjän aikaisempien velvoitteiden ja vastuiden toteutuminen siten, että niiden asianmu-
kainen hoitaminen on palvelujen saamisen edellytyksenä. Keskusrikospoliisi valvoo tiedonhankintakei-
nojen paljastumisen estämiseksi laadittujen poliisilain 33 a §:ssä mainittujen suojaustoimenpiteiden käyt-
tötarkoituksen asianmukaisuutta tulevan asetuksen edellyttämällä tavalla. 

− Sisäinen tarkastus tuo esille havaitsemiaan hyviä käytäntöjä, jotta niitä voidaan hyödyntää laajemmin 
viraston eri yksiköissä. Vastaavasti jossakin yksikössä ilmi tulleet riskit tai muut epäkohdat tuodaan esil-
le, jotta niiden esiintymisen myös muissa yksiköissä voidaan estää. Sisäinen tarkastus kiinnittää huomio-
ta erityisesti määrärahakulutukseen ja mahdollisiin kustannussäästöihin. Sisäinen tarkastus toimii yhteis-
työssä muiden poliisiyksiköiden sisäisen tarkastuksen kanssa sen edistämiseksi, että mainittu tavoite to-
teutuu jatkossa mahdollisimman laajasti myös eri poliisiyksiköiden välillä. 

 
Tuloksen ja toiminnan arvioinnissa käytettävät tunnusluvut 
 
Tuloksellisuu-
den osa-alue Mittari 

Toteuma 
2004 Toteuma 

2005 

Arvioitu 
toteuma 

2006 

Tavoiteltu 
tulos 2007 

Mittarin 
lähde 

Keskusrikospoliisin laillisuusvalvontatarkastusten kattavuus % 
(tarkastuskäyntinen käyntien lkm/ KRP:n pakkokeinoja käyttä-
vien tulosyksiköiden lkm) 

 
100 100 100 KRP 

Toiminnalli-
nen tehokkuus 
(taloudellisuus 
ja tuottavuus) Keskusrikospoliisin tulosyksiköiden laillisuusvalvontatarkas-

tusten kattavuus % (tarkastusten lkm/ tulosyksiköiden pakko-
keinoja käyttävien yksiköiden lkm) 

 
100 100 100 KRP 

EOA:n, Oka:n, SM:n ja viraston antamien toimenpideratkaisu-
jen lkm 

 
3 5 ≤ 5 KRP Tuotokset ja 

laadunhallinta 
(suoritteet 
palvelukyky ja 
laatu) 

Virkatehtäviin perustuvat langettavat rikostuomiot, lkm 
 

0 0 ≤ 0 KRP 

 
 
3. TUKIPALVELUT 
 
Tavoiteltu tulos 
 
Tukipalveluja kehitetään kustannustason laskemiseksi. Samalla huolehditaan toiminnan korkeasta laadusta. 
 
Keskeiset toimenpiteet ja hankkeet 
 
− Tukipalveluita yhtenäistämällä ja keskittämällä sekä tekemällä hankintojen osalta yhteistyötä saadaan 

synergiaetua ja tuetaan tulosyksiköiden mahdollisuutta keskittyä perustehtäviinsä. 
− Tiedonhallintaa kehitetään uuden asianhallintajärjestelmän avulla, joka toteutetaan osana sisäasiainmi-

nisteriön ASDO-hanketta. 
− Keskusrikospoliisin toimitilat järjestetään siten, että ne tukevat tuloksellisuutta. Toimitilat saatetaan vas-

taamaan toiminnallisia tarpeita rahoituksella, jonka aikataulun ja määrän sisäasiainministeriö yksilöi. 
 

− Hankkeet: AHJ 2008 (kts. SM:n kirje 28.11.2006 / SM-2006-03378/Va-422 ”Poliisin yksiköiden momen-
tin 26.75.21. rahoituskehykset vuodelle 2007)  
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III VOIMAVARAT 
 
1. ORGANISAATIO 
 
Tavoiteltu tulos 
 
Keskusrikospoliisin organisaatiorakenne sekä palvelu- ja yhteistyöverkosto tukevat toiminnallista tulokselli-
suutta. 
 
Keskeiset toimenpiteet ja hankkeet 
 
− Organisaation kehittämistä jatketaan ottaen huomioon keskusrikospoliisin tehtävät, poliisiylijohdon joh-

dolla laadittava kehittämissuunnitelma paikallispoliisin aluejaosta ja toimipaikkaverkostosta, poliisin 
valtakunnallisten yksiköiden alueorganisaatiosta ja yhteistoiminnan kehittämisestä sekä niiden mahdol-
liset vaikutukset keskusrikospoliisin toimintoihin sekä valtion tuottavuusohjelman vaatimukset. 

− Uudistusta suunniteltaessa selvitetään henkilöstön näkemyksiä ja otetaan huomioon valtioneuvoston 
periaatepäätös valtion henkilöstön aseman järjestämisestä organisaation muutostilanteissa. 

− Tuloksellisuutta ja tuottavuutta parannetaan syventämällä erikoistumista ja keskittämällä toimintoja sekä 
varmistumalla siitä, ettei toiminnoissa ole epätarkoituksenmukaista päällekkäisyyttä. 

− Tuottavuusohjelman mukaiset tehostamisvaatimukset toteutetaan ensisijaisesti tehostamalla toimintaa 
teknisten ratkaisujen, asianhallinnan suunnitelmallisen järjestämisen sekä organisaatioon liittyvien rat-
kaisujen ja prosessien kehittämisen avulla. 

− Keskusrikospoliisissa on toimiva organisaatioturvallisuusmääräyksen ja viranomaisuhkamääräyksen 
mukainen turvallisuusorganisaatio. 

− Turvallisuustoiminnassa huomioidaan turvallisuustasotutkimuksen tulokset ja toimenpide-ehdotukset. 
 
 
2. JOHTAMINEN 
 
Tavoiteltu tulos 
 
Keskusrikospoliisin toiminta edistää tehokkaasti poliisihallinnon rikostorjunnan strategisten tavoitteiden ja 
toimintalinjojen toteutumista. Johtaminen on aktiivista ja päämäärätietoista. Se perustuu poliisihallinnon 
tavoitteenasetteluun ja käytössä olevien voimavarojen huomioon ottamiseen. 
 
Johtaminen kaikilla sen tasoilla täyttää poliisin strategiassa vahvistetut hyvän johtamisen ja esimiestyön peri-
aatteet sekä on keskusrikospoliisin arvojen mukaista. 
 
Keskusrikospoliisin laadunkehittämistoiminta lisää tuottavuutta ja oikeusvarmuutta. 
 
Aktiivisella ja suunnitelmallisella viestinnällä edistetään rikosten ennaltaehkäisyä ja vahvistetaan kansalais-
ten luottamusta poliisiin. 
 
Keskeiset toimenpiteet ja hankkeet 
 
− Poliisihallinnon strategisia linjauksia ja tulossopimuksen tavoitteita käsitellään ja konkretisoidaan henki-

löstön kanssa tulos- ja kehityskeskusteluissa sekä päivittäisissä keskusteluissa siten, että kullekin henki-
lölle on selvää, miten tulossopimuksen strategiset tavoitteet ja toimintalinjat liittyvät hänen työhönsä. 

− Esimiehet suunnittelevat ja organisoivat työyhteisönsä työt huolellisesti ja motivoivat alaisiaan toimi-
maan tehokkaasti ja tuloksellisesti tulostavoitteiden saavuttamiseksi. Esimiehet varmistavat, että jokaisen 
henkilön työllä on selkeät toimintalinjat ja tavoitteet. 
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− Tuloksellisuuden ja talouden seurantaa tiivistetään kaikilla esimiestasoilla. Seurannassa hyödynnetään 
tehokkaasti uusien tietojärjestelmien mahdollisuuksia ja eri yksiköiden hyviä käytäntöjä. 

− Toiminnan laatua kehitetään kansainvälisen ja kansallisen yhteistyön avulla tunnistettujen parhaiden 
käytäntöjen, toiminnan ja prosessien kuvaamisen (toimintakäsikirjat ja menettelyohjeet), itsearviointien 
ja ulkopuolisen arvioinnin sekä niiden perusteella syntyvien kehittämisprojektien avulla sekä varmista-
malla, että viraston palveluiden käyttäjät ovat tyytyväisiä toiminnan laatuun (asiakaslähtöinen kehittämi-
nen). Laadun kehittämistyö kattaa keskusrikospoliisin kaikki toiminnot. Tulosyksiköt osallistuvat toi-
mintaprosessien tehostamiseen ja parantamiseen osallistumalla uuden asianhallintajärjestelmän hankin-
taan liittyvään prosessikuvaustoimintaan. 

− Johtamista arvioidaan säännöllisesti syväjohtamisarviointien ja henkilöstöbarometrin avulla. Kaikki esi-
miehet osallistuvat syväjohtamisvalmennukseen. Johtamisen kehittäminen perustuu suoritettujen arvioin-
tien yhteydessä esille tulleisiin kehittämistarpeisiin. Keskusrikospoliisi varautuu poliisihallinnossa kehi-
tettävän yhteisen 360-johtamisarvioinnin käyttöönottoon tekemällä poliisiylijohdon ja PAKK:n johdolla 
suunnitelman yhteisen 360 asteisen arviointijärjestelmän käyttöönottamiseksi. 

− Esimiesten valmiuksia strategiseen johtamiseen, kustannustietoisuuteen ja henkilöstöjohtamiseen kehite-
tään koulutuksen avulla. Esimiesten rekrytoinnissa painotetaan esimiesvalmiuksia ja halua toimia esi-
miehenä. 

− Kehittäminen on suunnitelmallista ja hanke- tai projektiluonteista. 
− Arvojen toteutumisesta vuonna 2006 tehdyn tutkimuksen perusteella laaditaan suunnitelma tarvittavista 

kehittämistoimenpiteistä. Arvojen toteutumista seurataan vuosittain. Keskusrikospoliisi huomioi poliisi-
hallinnossa toteutettavan arvoprojektin tulokset ja vaikutukset KRP:n arvoprosessiin. 

− Ulkoinen tiedottaminen on aktiivista, suunnitelmallista ja ensisijaisesti kirjallista. 
− Tutkinnasta ja muusta toiminnasta julkisuuteen annetut tiedot julkaistaan aina myös viraston Internet-

sivuilla. 
− Sisäinen tiedotus Seitti-intranetissä on avointa ja ajantasaista. 
 
 
3. HENKILÖSTÖN KEHITTÄMINEN JA TYÖHYVINVOINTI 
 
Tavoiteltu tulos 
 
Keskusrikospoliisi on tavoiteltu työnantaja, jonka sitoutunut, hyvinvoiva ja ammattitaitoinen henkilöstö me-
nestyy työssään. Henkilöstön osaaminen vastaa toiminnallisia tarpeita. Osaamisen kehittäminen on strate-
gialähtöistä. 
 
Keskeiset toimenpiteet ja hankkeet 
 
− Haastavilla tehtävillä, kehittymismahdollisuuksilla ja oikeudenmukaisella palkkauksella varmistetaan, 

että keskusrikospoliisi on tavoiteltu työnantaja. 
− Virastossa kartoitetaan mahdollisuudet erilaisten kannustinjärjestelmien käyttämiselle. 
− Ryhmätuloskeskusteluissa sekä henkilökohtaisissa tulos- ja kehityskeskusteluissa laaditaan sekä koko 

ryhmää että kutakin yksilöä koskevat kehittämissuunnitelmat, joiden tavoitteena on varmistaa ryhmän 
onnistuminen tehtävissään sekä henkilökohtainen työkyky, motivaatio ja asiantuntemuksen jatkuva sy-
ventäminen monipuolisilla työssä oppimisen menetelmillä. Sekä naisia että miehiä kannustetaan hakeu-
tumaan alipäällystö- ja päällystökoulutukseen. 

− Viraston sisäinen koulutusohjelma perustuu kehityskeskusteluissa esille tulleisiin kehittämistarpeisiin 
sekä laadittavaan osaamiskartoitukseen. Kansainvälisessä toiminnassa tarvittava osaaminen määritellään, 
henkilöstön kansainvälisen toiminnan osaamista arvioidaan ja kehitetään suunnitelmallisesti. Kansainvä-
linen henkilövaihto otetaan huomioon hyvänä vaihtoehtona kehittää osaamista. 

− Keskusrikospoliisin johto ja henkilöstö tuntevat yhteisesti sovitut arvot ja soveltavat niitä työssään. 
− Työhyvinvoinnin kehittämistoimenpiteet kohdistetaan erityisesti henkilöstöbarometrin mukaisiin kohtei-

siin huomioiden työhyvinvoinnin kaikki osa-alueet eli työkyky, osaaminen, arvot ja motivaatio, työ-
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olosuhteet työn sisältö sekä johtaminen. Työn ja yksityiselämän yhteensovittaminen varmistetaan tarvit-
taessa esimerkiksi yksilökohtaisia työaikajärjestelyjä lisäämällä.  

− Työkyvyn varmistaminen pohjautuu työterveyshuollon toimintasuunnitelmaan ja yhteistyössä työterve-
yshuollon kanssa toteutettaviin toimenpiteisiin kuten terveystarkastuksiin ja kuntoutuksiin. Painopisteenä 
on ennaltaehkäisevä toiminta. Henkilön työkyvyn alentuessa hänen työtehtävänsä sovitetaan hänen työ-
kykynsä mukaisiksi. 

 
 
4. HENKILÖSTÖN MÄÄRÄ JA RAKENNE  
 
Vuoden 2007 keskeiset toimenpiteet:  
-Ylijohdon ohjauksessa laaditaan toimialan kattavat henkilöstösuunnitelmat huomioiden tuottavuusohjelmat, 
virkarakenteen tasapainoisuus ja poliisimiesten määrää koskeva tavoite 
-KRP:n johto huolehtii siitä, että palvelukeskushankkeen mukaiset tuottavuusvähennykset toteutuvat täysi-
määräisinä ja talous- ja henkilöstöhallinnossa työskentelevän henkilöstön määrä vähenee 
 
Henkilöstöresurssitavoite vuodelle 2007 on seuraava:  
 

Poliisit 401     
Harjoittelijat 0 
Kenttätyöjaksolaiset 5 
Opiskelijat  5       
Muut 293    
Yhteensä 699   
Uudelleen sijoitukset 
PAKK/PTK 

 
7 

KAIKKI YHTEENSÄ 706 
 
 
5. HENKILÖSTÖTYÖPANOKSEN KÄYTTÖ JA SUUNTAAMINEN 
 
Tavoiteltu tulos 
 
Henkilöstön sijoittelu organisaatiossa tukee strategisten tavoitteiden toteutumista ja vastaa toiminnallisia 
tarpeita.  
 
Keskeiset toimenpiteet ja hankkeet 
 
− Henkilöstövoimavarojen oikea kohdentuminen varmistetaan henkilöstöstrategian, siihen liittyvän toimin-

tasuunnitelman ja systemaattisen henkilöstösuunnittelun sekä päivittäisjohtamisen avulla. 
− Tukipalveluja tehostamalla varmistetaan, että asiantuntijapalveluihin ja tutkintaan käytetyn työajan 

osuutta voidaan lisätä. 
− Järjestäytyneen rikollisuuden torjuntaan käytetty osuus rikostorjunnan henkilöstövoimavaroista kasvaa. 
− Annetun koulutuksen osuus kokonaistyöajasta ei nouse nykytasosta. Annettu koulutus suunnitellaan ja 

suunnataan siten, että se tukee rikostorjunnan strategisten tavoitteiden toteutumista. 
− Laillisuusvalvontaan käytetyn työajan määrä ei laske. 
− Kehittämiseen käytetyn työajan osuus ei nouse. 
 
 
6. RAHOITUS JA TULOT 
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Yksiköiden alustavat rahoituskehykset on annettu 22.6.2006 kirjeellä SM-2006-02009/Va-422. Vuoden 2007 
rahoitus on jaettu 28.11.2006 kirjeellä SM-2006-03378/Va-422.  
 
Poliisin toimintamenomomentin 26.75.21 määräraha on 43 795 000 euroa. 
 
Maksullisen toiminnan tulojen ja muiden tuottojen tuottotavoite on yhteensä 301 000 euroa. 
 
Keskusrikospoliisi noudattaa sisäasiainministeriön päätöstä hankintojen toteuttamismenettelyistä hallin-
nonalalla. 
 
Tuloksen ja toiminnan arvioinnissa käytettävät tunnusluvut 
 
Tuloksellisuu-
den osa-alue Mittari Toteuma 

2004 
Toteuma 

2005 

Arvioitu 
toteuma 

2006 

Tavoiteltu 
tulos 2007 

Mitta-
rin 

lähde 

Toimintaedellytysten turvaamisen %-osuus viraston kokonaistyö-
ajasta 
- tukipalvelut 
- johto 
- kehittäminen 
- annettu koulutus 

     27,5  
 
     13,8 
      6,4 
      5,1 
      2,0 

26,4  
 

13,7 
5,6 
5,3 
1,8 

 
 

28,5 
 

14,2    
6,0 
6,4 
2,2 

 
 

≤ 25 PolStat 

Asiantuntijapalvelujen osuus viraston kokonaistyöajasta 29,4 30 31,9 ≥ 30,5 KRP / 
PolStat 

Rikostutkintaan käytetyn työajan osuus viraston kokonaistyöajasta 43 43,7 39,6 ≥ 44,5 PolStat 
Järjestäytyneen rikollisuuden torjuntaan käytetty htv / rikostutkin-
nan kokonais htv 

  52,8 ≥ 55 PolStat 

Toiminnallinen 
tehokkuus 
(taloudellisuus 
ja tuottavuus) 

Laillisuusvalvontaan virastossa käytetyn työajan määrä, htv  3 4 4 PolStat 
Tuotokset ja 
laadunhallinta 
(suoritteet, 
palvelukyky ja 
laatu) 

Syväjohtamisvalmennuksen ja siihen sisältyvän 360 asteen arvioin-
nin kattavuus esimiestehtävissä 45,5 70 79 90 KRP 

Naisten osuus esimiehistä 12,9 11,4 11,0 ≥ 2005 PolStat 
Saadun koulutuksen määrä % (koul.htv / kokonaistyöaika) 6,13 5,1 5 ≤ 7 PolStat 

Arvojen toteutuminen työyhteisössä (1 – 5)4    uusi mittari KRP/ 
Kysely 

Henkisten 
voimavarojen 
hallinta 

Lyhyiden (1-3 vrk) sairauspoissaoloajan %-osuus 
− -säännöllisestä vuosityöajasta 
− -sairauspoissaoloista 

 
 

77,1 

 
1 

75,5 

 
1 
75 

 
≤ 2005 
≤ 2005 

PolStat 

 
 
IV TULOSSOPIMUKSEN TOTEUTUMISEN ARVIOINTI 
 
Tulossopimuksessa sovittujen tavoitteiden toteutumista arvioidaan vuoden 2008 tulosneuvottelujen sekä 
vuoden 2007 tilinpäätöksen ja vuoden 2007 toimintakertomuksen yhteydessä. 
 
Keskusrikospoliisi seuraa tulossopimuksen toteutumista neljännesvuosittain. 
 
 
TULOSSOPIMUKSEN HYVÄKSYMINEN JA ALLEKIRJOITUKSET 
 
15.12.2006 
 
                                                 
4 Työhyvinvointi ja sitoutuneisuus raportoidaan seuraavan henkilöstöbarometrin toteuttamisen jälkeen. 
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